cis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine
,

quavis occasione vel

causcà latis, si quibus quomodolibel inno-

datae exislunt, ad efleclum praesentium

dunitaxat consequendum , harum serie

absolventes et absohitas fore censente?,

Pouiifexiraos- § 3. Siipplicationibiis conim nomine
feri dirlain ìq- . .

i i -i- • •

diiig«niiara a nobis supcr lioc humiliter porreclis in-

cunda mentis cHuati, induigeuliam praedictam, die do-

d.oniMtiusdeujminicà secundà octobris diclae archicon-

fraternitati concessam, ad diem secun-

dam eiusdem niensis, servata tamen in

reliquis omnibus lilterarum apostolica-

rum desuper expedilarum forma, aucto-

ritate apostolica, tenore praesentium, per-

petuo transferimus ; ulque confratres et

consorores archiconfraterni latis huius-

modi, praemissa adimplentes , eamdem
prorsus indulgentiam et remissionem

peccatorum die secundà mensis octobris

in posterum conseqiianlur
,
quam con-

sequerentur si eadem praemissa die do-

minicà secundà mensis octobris prae-

dicti adimplerent, concedimus el indul-

ob^ianiia re- gemus. In contrarium non obslanlibus
movot.

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxviii iu-

lii MDCLXxii, ponlificalus nostri anno iii.

I. G. Slusius.

Dal. die 28 iulii 1672, ponlif. anno ni.

Registrata in Secret, in Hb. Brevium men-

sis iulii, pari. . . .
, fol. . .

,
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CVII.

ta dt) hac rtì.

Confirmatio seu exlensio decreloruni alias

a sacra Cungregatione episcoporum el

regularium edilorum super associa-

iione cadaverum defunclorum, qui in

ecclesiis regularium sepeliunlur ; et

circa eleeniosìjnas funerum et funera

eorumdem defunclort/m fucienda per

regulares , non aiUem per parochos,

favore domorum el collegiorum So-

cietatis lesti.

Clemens Papa X
,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilecti filii Al- Dacreia sa-

pbonsi de Alarcos presbyteri regularis "o"'n''i» aliLTdi'

procuratoris generalis provinciarum His-

pania-riim et Indiarum Societatis lesu
,

Congregationi' venerabilium fratrum no-

strorum S. R. E. cardinalium negoliis et

consultalionibus episcoporum et regu-

larium praepositae cxposilo, quod eadem

Congregalió die vii decembris mdcxl, ad

inslanliam commissarii curiae fratrum

Ordinis Minorum sancii Francisci de Ob-

servantià nuncupalorum , declaraverat

parochos et presbyteros Terrae de Le-

verano ac alios dioecesis Rrundusinae

non posse accipere maiorem eleemosy-